
 

 

UCHWAŁA NR XV/101/2025 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Gronowo Elbląskie 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1338)  Rada Gminy Gronowo Elbląskie uchwala, co następuje: 

§ 1. § 13 Rocznego program współpracy Gminy Gronowo Elbląskie z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, na rok 2026 stanowiący załącznik do uchwały Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

XIV/93/2025 z dnia 24 września 2025 roku w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Gronowo 

Elbląskie z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2026 otrzymuje 

brzmienie: 

,, §13. 1. Program tworzy się w oparciu o Ustawę. 

2. Konsultacje w sprawie projektu Programu odbywają się zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Gronowo 

Elbląskie w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy. 

3. Opublikowano projekt rocznego programu współpracy w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

w siedzibie Urzędu Gminy Gronowo Elbląskie na tablicy ogłoszeń na okres od 11.08.2025 r. do 31.08.2025 r., 

celem zaznajomienia z treścią oraz składania opinii. Z przeprowadzonych konsultacji została sporządzona 

informacja o przebiegu konsultacji, nie wpłynęły żadne uwagi i opinie dotyczące w/w projektu uchwały.’’ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 5 listopada 2025 r.

Poz. 3970



 

Uzasadnienie 

Zmiana uchwały w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Gronowo Elbląskie z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami na rok 2026 ma charakter porządkujący i polega na uzupełnieniu treści 

uchwały o zapis dotyczący przeprowadzonych konsultacji społecznych projektu programu. 

Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projekt programu 

podlega konsultacjom z organizacjami pozarządowymi. Konsultacje te odbyły się w okresie od 11 sierpnia 

2025 r. do 31 sierpnia 2025 r., a ich wynikiem było stwierdzenie braku uwag i opinii. 

Wprowadzenie zmiany ma na celu doprecyzowanie treści uchwały i odzwierciedlenie faktycznego przebiegu 

procedury uchwalania programu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3970


		2025-11-05T08:42:19+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




